

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO "PROF. MARIANO DA SILVA NETO" DEPARTAMENTO DE MÉTODOS E TÉCNICAS DA EDUCAÇÃO (DMTE) – SALA 406

Campus Universitário "Ministro Petrônio Portella" – Ininga Telefones: (86) 3215-5813– *Fax*: (86) 3215-5693 64.049-550 – Teresina–Piauí

EDITAL N°. 04/2021-CCE/UFPI, DE 29 DE MARÇO DE 2021

SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO (40H) DO DEPARTAMENTO DE MÉTODOS E TÉCNICAS DE ENSINO – DMTE/CCE - PEDAGOGIA

<u>DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DE RECURSOS IMPETRADOS</u> <u>HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES</u>

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇAO		DEPARTAMENTO DE MÉTODOS E TÉCNICAS DE ENSINO		
ÁREA: PEDAGOGIA				
N° DE INSCRIÇÃO	CPF DO CANDIDATO		RESULTADO	
03	654	4.382.643-68	- Após a análise, por não cumprir com o exposto no item 3, subitem 3.3, letra "g" e, também, o item 1, subitem 1.2, do EDITAL N° 04/2021-CCE/UFPI, a Comissão de Seleção mantém o INDEFERIMENTO da inscrição.	
07	600.397.693-48		- Após a análise, por não cumprir com o exposto no item 3, subitem 3.5, do EDITAL N° 04/2021-CCE/UFPI, a Comissão de Seleção mantém o INDEFERIMENTO da inscrição.	

		1
18	306.614.473-91	- Após a análise, por não cumprir com o exposto no item 3, subitem 3.5 e, também, o item 6, subitem 6.2, do EDITAL N° 04/2021-CCE/UFPI, a Comissão de Seleção mantém o INDEFERIMENTO da inscrição.
30	217.331.248-02	- Após a análise, a Comissão reconhece que a candidata cumpriu com as exigências do EDITAL N° 04/2021-CCE/UFPI. Assim, a Comissão de Seleção DEFERE a sua inscrição.
42	796.010.903-63	- Após a análise, por não cumprir com o exposto no item 3, subitem 3.3, do EDITAL N° 04/2021-CCE/UFPI, a Comissão de Seleção mantém o INDEFERIMENTO da inscrição.
50	845.510.543-72	- A Comissão de Seleção localizou a inscrição/arquivo do candidato na caixa de spam do e-mail substitutosdmte@ufpi.edu.br. Por entender que o candidato não pode ser prejudicado por cumprir as exigências do Edital N° 04/2021-CCE/UFPI, se decidiu pelo DEFERIMENTO de sua inscrição.
NÃO SE INSCREVEU	216.985.703-68	- Em conformidade com o item 6, subitem 6.1, do Edital N° 04/2021-CCE/UFPI, a Comissão de Seleção decidiu pelo INDEFERIMENTO do recurso da impetrante.

Teresina, 19 de abril de 2021.

Prof. Dr. Neuton Alves de Araújo Presidente da Comissão Portaria Nº 024/2021-CCE/UFPI